5 bratam prenominatum perpetratum fuisse, eo facto ad manus eiusdem magistri. 
Donch ipsum dirigemus ||15 non tamen morte condempnandum, sed centum marcis 
caput suum ab eodem redimendum! Datum in Turch In Octauis nativitatis beati 
Johannis baptiste ||16 anno domini Millesimo Trecentesimo Tredecimo. Nec obmit-
timus, quod ambe partes obligarunt se, quod amodo in bono pacis permanebunt. 

7. 

10 Valentinus prepositus és a turóci konvent tanúsítja, hogy az 
általa korábban oklevélbe foglalt megállapodásnak [melynek való-
színű tartalmáról Matheus nádor előbbi, 6. szám alatt közölt ok-
levele tájékoztat] megfelelően Dyonisius fia Thomas, Donch ma-
gister lypchei várnagya Thobyas fia Bycov halála ügyében a reá 

15 kirótt 50 márkát kifizette Thobyas fia Zubretának, és századmagá-
val az előírt esküt letette, ezért Zubreta és valamennyi rokona, 
tudniillik Radon fia Myke comes és fiai, Madach fiai Benedictus, 
Paulus és Stephanus és fiaik, Volban fia Nicolaus és fiai, Phylippus 
fiai Petrus és Tompos a nevezett Thomas comest és szervienseit, 

20 úgymint Mykou fia Stephanust, Thobyas fia Michaelt, Hoztok fia 
Paulust, Radost és Betlen fia Stephanust az említett Bycov halála 
ügyében minden hátrányos következmény alól felmentették, s 
kötelezték magukat arra, hogy elállnak azok bárminemű zakla-
tásától ; bármely fél szegné is meg a megállapodást, vagy támasz-

25 tana újra pert, perkezdet előtt 100 márkát tartozzék a másiknak 
fizetni; a fentiekről a prépost és a káptalan jelen pecsétes oklevelét 
állítja ki. — Kelt 1314-ben. 

A hátlapon 18. századi kéztől, Radvány, 1729. július 18-i ke-
lettel : Amicabilis Transactio inter Comitem Thomam filium Diony-

30 sij Castellanum Magistri Donch (Comitis de Zolyom) de Lipche 
et Zubretam ratione interémptionis Bijcov filij Tobiae Recordatum 
in quinquaginta marcis argenti Zubretae depositis Anno Domini 
1317. [sic!] — Sárga viasz függőpecsét. 

OL Dl 84 681. (A br. Radvánszky-család levéltára I. osztály 
35 I. csomó 14. sz.) 

Uniuersis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis Valentinus miseracíone 
diuina prepositus et Conuentus ecclesie beate ||2 virginis de Turch salutem in domino 
sempiternam. Ad vniuersorum noticiam harum serie uolumus peruenire, quod cum 
secundum conti-||3-nenciam priorum litterarum nostrarum composicionalium comes 

40 Thomas filius Dyonisij castellanus magistri Donch de lypche pro morte ||4 Bycov 
filij Thobye quinquaginta marcas soluere debuisset, et cum Centum personis nobilium 
iurare debuisset, ipsis terminis 115 ad hec deputatis aduenientibus suum iuramentum 
deposuit, et predictas quinquaginta marcas plenarie persoluit Zu-||6-breta filio Tho-
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bye, qui quidem Zubreta cum vniuersis fratribus et proximis suis, videlicet comité 
Myke filio Radon ||7 et íilijs suis, Benedicto, Paulo et Stephano filijs Madach ac 
filijs eorumdem, Nicolao filio Volban cum filijs suis necnon ||8 Petro et Tompos 
filijs Phylippi coram nobis personaliter astans prefatum comitem Thomam cum 
seruientibus suis similiter coram ||9 nobis personaliter astantibus, videlicet Stephano 5 
filio Mykou, Michaele filio Thobye, Paulo filio Hoztok, Rados ac ||10 Stephano 
filio Betlen in ipsa morte Bycov predicti reddiderunt expeditos, excusatos et per 
omnia exemptos.ita videlicet, | | n vt nec ipsi, nec quispiam de cognacione ipsorum 
comitem Thomam et seruientes eiusdem predictos in racione mortis iam dicte dein-
ceps ||12 presumment molestare. Ceterum {h}eedem partes pari uoluntate et con- 10 
sensu ac propter bonum pacis obligarunt se et fi-||13-lios suos, quod si successu 
temporum vna parcium quecumque contra" alteram siue in iudicio, siue extra iudi-
cium litis materiam ||14 seu quescionis mouere intenderet seu adtemptaret, ante litis 
ag(g)ressum parti aduerse Centum marcas deponere et as(s)ignare te-||15-neatur. In 
cuius facti noticiam litteras nostras concessimus Sigilli nostri munimine roboratas. 15 
Datum anno domini M° CCC° XIIIJ°.